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Terminy odbioru selektywnej zbiórki

odpadów komunalnych w II póroczu 2024 r.

 z terenu Gminy Ciechanów

 

 

Lp. Nazwa miejscowoci

Terminy odbioru

PET, MAKULATURA 
SZKO, BIO

Dodatkowy

dla BIO
Wielkogabaryty

1.

2.

3.

4.

5.

Niestum

Kargoszyn

Chruszczewo

Przewo

Ropele

 

5 sierpnia

3 padziernika

4 grudnia

 

 

5 lipca

19 lipca

28 sierpnia

6 wrzenia

19 wrzenia

30 padziernika

 

3 padziernika

 



1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

Gski

Gorysze

Wola Pawowska

Chotum

Baraki Chotumskie

Moda

Modeka

Rajmundowo

Romanowo

Rydzewo

Wólka Rydzewska

6 sierpnia

4 padziernika

5 grudnia

 

5 lipca

19 lipca

28 sierpnia

6 wrzenia

19 wrzenia

30 padziernika

4 padziernika

 

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

Rutki Begny

Rutki-Borki

Rutki - Bronisze

Rutki Gowice

Rutki – Marszewice

Nowa Wie

Ujazdówek

Kownaty dowe

Kownaty Wojnowe

Rykaczewo

Gumowo

Kanigówek

Ujazdowo

Pieki Niechodzkie

7 sierpnia

7 padziernika

6 grudnia

 

5 lipca

19 lipca

28 sierpnia

6 wrzenia

19 wrzenia

30 padziernika

7 padziernika

 

 

 



1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

Pchcin

Niechodzin

Grdzice

Rzeczki

Bardonki

Mieszki Atle

Mieszki - Bardony

Mieszki - Róki

Mieszki Wielkie

Sokoówek

Baby

Nuewo

Nuewko

Gooty

8 sierpnia

8 padziernika

9 grudnia

 

5 lipca

19 lipca

28 sierpnia

6 wrzenia

19 wrzenia

30 padziernika

8 padziernika

 

 


